Wavver vy .

o®
Helimi

GrofSmannstrasse 173
D- 20539 Hamburg

Telefon: + 49-40 - 789709 -0
Telefax: +49-40 — 789 80 32

02709 2011 FR 11:53 FAX +49 40 789832 Hanseatische suckerrarll.

Hanseatische Zuckerraffinerie GmbH & Co. KG

Kommanditgeselischaft, Sitz Hamburg, Amtsgericht Hamburg HRA 65770
Pers.haft.Gesellsch.:Verwaltungsges.Hanseatische Zuckerraffinerie GmbH
Sitz Hamburg, Amtsgericht Hamburg HRB 10808

Geschéttsflhrer: Heinrich Robert Bruns

e-mail: HZR@Hellmi.eu

www.Hellmi.eu

Produkispezifikation Invertzuckersirup 72,7

Verkehrshezeichnung (LMKV)

Invertzuckersirup

Art. Helimi 433
Gebinde 680 kg Container
Produktzusammensetzung (in TS %)
Saccharose 34%
Glucose 33%
Fructose 33%
Physikalische Daten
Trockenstoff 72,7£0,3%
Brix 71,7£0,3%
Invertzuckergehalt i. TS 60—-70%
Wasser 28 %
pH-Wert 4-7
Farbe in Losung (420 nm} max. 25 {E

Mikrobiologische Daten
Gesamtkeimzahl {mesophil)

max, 150 / 10g

Schimmel max. 10/10g
Hefen max.10/10g
Ndhrwerte pro 100g

Brennwert {kifkcal) 1236/ 291
EiweiR {g) 0
Kohlenhydrate {g) 72,7

davon Zucker (g} 72,7
Fett (g) 0

davon gesdttigte FS (g) 0
Ballaststoffe (g} 0
Natrium (mg) 0
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Lagerbedingungen & MHD
Kanister, Eimer 12 Monate {original verschiossen, Raumtemperatur, keine
Temperaturschwankungen)

Container , Fass 6 Monate {original verschlossen, Raumtemperatur, keine
Temperaturschwankungen)

lose im Tankzug 3 Monate (Stabilitit des Produktes mafgeblich von den
Lagerbedingungen des Kunden abhingig ist}

Achtung: bei lagerware kann die Restfaufzeit geringer sain als das hier angegebene Mindesthaltbarkeitsdatum
Rechtlicher Hinweis: Angabe MHD erfolgt auf freiwilliger Basis und ist als Richtwert angegehen

Allergen Status Enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Allergene
GVO Status Fiir das Produkt besteht keine Kennzeichnungspflicht im
Sinne der

VERORDNUNG (EG) Nr. 1830/2003
VERORDNUNG {EG) Nr. 1829/2003

Weitere Informationen
Geeignet fir Kosher* Vegan Glutenfrei
Ovo-Vegan Vegetarisch Laktosefret
*Zertifikate auf Anfrage erhiltlich
Das Produkt ist nicht bestrahlt

Das Produkt entspricht den jeweils giiltigen Rechtsvorschriften und ist geeignet fiir den menschlichen
Verzehr

Die Produktverpackung entspricht dan giiltigen Rechtsvorschriften und ist fiir Lebensmittel geeignet

Das Pradukt ist kein Stoff laut GefStoffV, somit ist ein Sicherheitsdatenblatt nicht erforderiich

Hanseatische Zuckerraffinerie
GmbH & Co. KG

Dieses Dokument ist maschinell erstelit und ohne Unterschrift giiltig




